
       

УТВЕРЖДЕН 

решением педагогического 

совета протокол №3 от 

26.12.2025 приказ от 

26.12.2025   №165-УВР   

Директор ЧОУ СОШ 

"Альтернатива"                                                                                                                                     

_____________Ю.М. Спица 

  

  

График оценочных процедур в ЧОУ СОШ "Альтернатива"  

______________________________________ 

на II полугодие 2025-2026 учебного года 

  

              

ВСЕ 

предм

еты 

учебн

ого 

плана 

ОО 

январь февраль март апрель май     

федеральн

ые 

(всероссий

ские) 

ОО 
всего 

работ 

федераль

ные 

(всеросси

йские) 

ОО всего 

федер

альн

ые 

(всеро

ссийс

кие) 

ОО всего 

федерал

ьные 

(всеросс

ийские) 

ОО всего 

ф

ед

ер

а

л

ь

н

ы

е 

(в

се

р

ос

си

йс

к

ие

) 

ОО 
все

го 

ИТ

ОГ

О 

КР 

по 

пре

дме

ту 

в  

пер

вом 

пол

уго

дии 

202

3-

202

4 

уче

бно

го 

год

а 

Доля 

ОП от 

общег

о 

числа 

учебн

ых 

часов  

в 

перво

м 

полуго

дии 

2022-

2023 

учебно

го года 
дата 

проведения 

дата 

проведе

ния  

числоОП 

в данном 

месяце 

дата 

проведен

ия 

дата 

проведен

ия 

числоОП 

в данном 

месяце 

дата 

прове

дения 

дата 

провед

ения 

числ

оОП 

в 

данн

ом 

меся

це 

дата 

проведе

ния 

дата 

проведе

ния 

числ

оОП 

в 

данн

ом 

меся

це 

да

та 

п

р

ов

ед

ен

и

я 

дата 

проведе

ния 

чис

ло

ОП 

в 

дан

ном 

мес

яце 

2а 

класс     
  

    
  

    
  

                



русск

ий 

язык 
  

20.01.26 1   05.02.202

6 

19.02.202

6 

2   19.03.

26 

1   15.04.20

26 

29.04.20

26 

2   14.05.26 1 

7 

8,20% 

литера

турно

е 

чтени

е   

  

  

    

  

    

  

        05.05.26 1 

1 

1,40% 

иност

ранны

й язык   

  

  

    

  

  

21.03.

26 

1 

        16.05.26 1 

2 

5.8% 

матем

атика 

  

  

  

  03.02.26 

1 

  

04.03.

2026 

24.03.

2026 

2 

  21.04.26 1   12.05.26 1 

5 

7,40% 

окруж

ающи

й мир   

  

  

    

  

    

  

        20.05.26 1 

1 

5,80% 

изобр

азител

ьное 

искусс

тво   

27.01.26 

1 

    

  

    

  

            

1 

5,80% 

музык

а   

  
  

    
  

    
  

        13.05.26 1 
1 

5,80% 

техно

логия   

  
  

    
  

    
  

        07.05.26 1 
1 

5,80% 

физич

еская 

культу

ра   

  

  

  09.02.26 

1 

  

09.03.

26 

1 

  13.04.26 1       

3 

5,80% 

3а 

класс   

  
  

    
  

    
  

            
  

  

русск

ий 

язык   

27.01.26 

1 

  26.02.26 

1 

  

17.03.

26 

1 

  

 

21.04.20

26 1   19.05.26 1 

5 

5,80% 

литера

турно

е   

  

  

    

  

  

16.03.

26 

1 

        04.05.26 1 

2 

2.9% 



чтени

е 

иност

ранны

й язык 

(англ.)   

  

  

  19.02.26 

1 

  

19.03.

26 

1 

        21.05.26 1 

3 

8,80% 

матем

атика 

  

22.01.26 

1 

  17.02.26 

1 

  

12.03.

26 1   

14.04.20

26 

30.04.20

26 1   

14.05.20

26 

21.05.20

26 2 

6 

8,80% 

окруж

ающи

й мир   

  

  

    

  

  

18.03.

26 

1 

        20.05.54 1 

2 

5,80% 

изобр

азител

ьное 

искусс

тво   

27.01.26 

  

    

  

    

  

            

1 

5,80% 

музык

а   

  
  

    
  

    
  

        13.05.26 1 
1 

5,80% 

техно

логия   

  
  

    
  

    
  

        06.05.26 1 
1 

5,80% 

физич

еская 

культу

ра   

  

  

  09.02.26 

1 

  

09.03.

26 

1 

  13.04.26 1       

3 

5,80% 

4а 

класс   

  
  

    
  

    
  

            
  

  

русск

ий 

язык   

28.01.26 

1 

  24.02.26 

1 

  

18.03.

26 

1 

  28.04.26 1   21.05.26 2 

6 

7,10% 

литера

турно

е 

чтени

е   

  

  

    

  

    

  

        20.05.26 1 

1 

1,40% 

иност

ранны

й язык 

(англ.)   

  

  

  06.02.26 

1 

    

  

  29.04.26 1   22.05.26 1 

3 

8,80% 



матем

атика 
  

  

  

  12.02.26 

1 

  

19.03.

26 

1 

  

 

29.04.20

26 2   19.05.26 1 

5 

7,40% 

окруж

ающи

й мир   

  

  

  17.02.26 

1 

    

  

        22.05.26 1 

2 

5,80% 

изобр

азител

ьное 

искусс

тво   

21.01.26 

1 

    

  

    

  

            

1 

5,80% 

музык

а   

  
  

    
  

    
  

        13.05.26 1 
1 

5,80% 

техно

логия   

  
  

    
  

    
  

        16.05.26 1 
1 

5,80% 

физич

еская 

культу

ра   

  

  

  09.02.26 

1 

  

09.03.

26 

1 

  13.04.26 1       

3 

5,80% 

5а 

класс   

  
  

    
  

    
  

            
  

  

русск

ий 

язык 

  

13.01.26 

1 

  

04.02.202

612.02.20

26 

2 

  

20.03.

26 

1 

  

10.04.2

026 

20.04.2

026 

30.04.2

026 3   20.05.26 2 

9 

8,20% 

литера

тура   

  
  

    
  

    
  

        06.05.26 1 
1 

1,90% 

иност

ранны

й язык 

(англ.)   

22.01.26 

1 

  13.02.26 

1 

  

04.03.

2026 

17.03.

2026 

2 

  22.04.26 1   13.05.26 1 

6 

8,80% 

матем

атика 

  

  

  

  

06.02.202

620.02.20

26 

2 

  

23.03.

26 

1 

        

05.05.20

26 

21.05.20

26 2 

5 

7,10% 

истор

ия   

30.01.26 
1 

  25.02.26 
1 

    
  

  17.04.26 1       
3 

5,80% 



геогра

фия   

26.01.26 
1 

    
  

    
  

  27.04.26 1       
2 

5,80% 

биоло

гия   

  
  

    
  

    
  

        15.05.26 1 
1 

5,80% 

музык

а   

  
  

    
  

    
  

        14.05.26 1 
1 

5,80% 

изобр

азител

ьное 

искусс

тво   

26.01.26 

1 

    

  

    

  

            

1 

5,80% 

техно

логия   

29.01.26 
1 

    
  

    
  

            
1 

2,90% 

физич

еская 

культу

ра   

  

  

  05.02.26 

1 

  

05.03.

26 

1 

  16.04.26 1       

3 

8,80% 

инфор

матик

а   

  

  

    

  

    

  

        26.05.26 1 

1 

5,80% 

6а 

класс   

  
  

    
  

    
  

            
  

  

русск

ий 

язык 
  

  

  

  

02.02.202

626.02.20

26 

2 

    

  

        

14.05.20 

26  

25.05.20 

26 2 

4 

3,90% 

литера

тура   

23.01.26 
1 

    
  

    
  

  14.04.26 1       
2 

3,90% 

иност

ранны

й язык 

(англ.) 
  

26.01.26 

1 

  05.02.26 

1 

  

19.03.

26 

1 

        

07.05.20 

20 

 

22.05.20

26 2 

5 

7,40% 

матем

атика 

  

 

28.01.20

26 
1 

    

  

    

  

  

06.04.20

26 

22.04.20

26 2   20.05.26 1 

4 

4,70% 

истор

ия   

30.01.26 
1 

    
  

  

06.03.

26 
1 

  17.04.26 1       
3 

5,80% 



геогра

фия   

  
  

  09.02.26 
1 

    
  

  03.04.26 1       
2 

5,80% 

биоло

гия   

  
  

    
  

    
  

        13.05.26 1 
1 

5,80% 

музык

а   

  
  

    
  

    
  

        21.05.26 1 
1 

5,80% 

изобр

азител

ьное 

искусс

тво   

26.01.26 

1 

    

  

    

  

            

1 

5,80% 

техно

логия   

29.01.26 
1 

    
  

    
  

            
1 

2,90% 

физич

еская 

культу

ра   

  

  

  05.02.26 

1 

  

05.03.

26 

1 

  16.04.26 1       

3 

8,80% 

инфор

матик

а   

  

  

    

  

    

  

        20.05.26 1 

1 

5,80% 

7а 

класс   

  
  

    
  

    
  

            
  

  

русск

ий 

язык   

  

  

  13.02.26 

1 

    

  

    1   

 

22.05.20

26 1 

3 

4,40% 

литера

тура   

  
  

    
  

    
  

  28.04.26 1       
1 

2,90% 

иност

ранны

й язык 

(англ.)   

  

  

  

02.02.202

624.02.20

26 

2 

  

12.03.

26 

1 

  13.04.26 1   

06.05.20

26 

25.05.20

26 2 

6 

8,80% 

алгебр

а   

  
  

    
  

  

04.03.

26 
1 

  30.04.26 2   18.05.26 1 
4 

7,80% 

геомет

рия 

  

  

  

    

  

  

10.03.

26 

1 

        

 

05.05.20

26 

19.05.20

26 2 

3 

8,80% 

вероят

ность   

  
  

    
  

    
  

        07.05.26 1 
1 

5,80% 



и 

статис

тика 

инфор

матик

а   

27.01.26 

1 

    

  

    

  

  

 

21.04.20

26 2       

3 

8,80% 

истор

ия   

29.01.26 
1 

    
  

  

05.03.

26 
1 

  23.04.26 1       
3 

5,80% 

геогра

фия   

  
  

  20.02.26 
1 

    
  

  14.04.26 1   10.05.26 1 
3 

8,80% 

физик

а 

  

  

  

    

  

    

  

  

17.04.20

26 

22.04.20

26 2   20.05.26 1 

3 

5,80% 

биоло

гия   

  
  

    
  

    
  

        04.05.26 1 
1 

5,80% 

музык

а   

  
  

    
  

    
  

  09.04.26 1       
1 

5,80% 

изобр

азител

ьное 

искусс

тво   

30.01.26 

1 

    

  

    

  

            

1 

5,80% 

техно

логия   

29.01.26 
1 

    
  

    
  

            
1 

2,90% 

физич

еская 

культу

ра   

  

  

  09.02.26 

1 

  

09.03.

26 

1 

  13.04.26 1       

3 

8,80% 

практ

икум 

по 

русско

му 

языку   

  

  

    

  

    

  

  16.04.26 1       

1 

5,80% 

8а 

класс   

  
  

    
  

    
  

            
  

  

русск

ий 

язык   

16.01.26 

1 

  04.02.26 

1 

    

  

  22.04.26 1   22.05.26 1 

4 

9,80% 



литера

тура   22.01.26 
1 

    
  

  

19.03.

26 
1 

            
2 

5,80% 

иност

ранны

й язык 

(англ.)   

29.01.26 

1 

  20.02.26 

1 

  

16.03.

26 

1 

  

03.04.20

26 

24.04.20

26 2   21.05.26 1 

6 

8,80% 

алгебр

а 

  

28.01.26 

1 

    

  

  

11.03.

26 

1 

  08.04.26 1   

04.05.20

26 

20.05.20

26 2 

5 

9,80% 

геомет

рия 

  

  

  

  06.02.26 

1 

  

13.03.

26 

1 

        

05.05.20

26 

19.05.20

26 2 

4 

8,80% 

вероят

ность 

и 

статис

тика   

  

  

    

  

    

  

        15.05.26 1 

  

5,80% 

инфор

матик

а   

  

  

    

  

    

  

        07.05.26 2 

2 

5,80% 

истор

ия   

  
  

  11.02.26 
1 

    
  

  15.04.26 1       
2 

8,80% 

геогра

фия   

30.01.26 
1 

    
  

    
  

  17.04.26 1   

12.05.20

26. 1 
3 

8,80% 

общес

твозна

ние   

  

  

    

  

  

05.03.

26 

1 

    1       

1 

5,80% 

биоло

гия   

  
  

    
  

  

18.03.

26 
1 

        13.05.26 1 
2 

5,80% 

химия 

  

20.01.26 

1 

    

  

  

 

10.03.

2026 

1 

        08.05.26 1 

3 

8,80% 

физик

а   

  
  

    
  

    
  

  16.04.26 1   14.05.22 1 
2 

5,80% 

техно

логия   

  
  

  02.02.26 
1 

    
  

            
1 

5,80% 

ОБЗР                     29.04.26 1       1 5,80% 



физич

еская 

культу

ра   

  

  

  05.02.26 

1 

  

05.03.

26 

1 

  16.04.26 1       

3 

8,80% 

практ

икум 

по 

русско

му 

языку   

  

  

    

  

  

12.03.

26 

1 

            

1 

5,80% 

9а 

класс   

  
  

    
  

    
  

            
  

  

русск

ий 

язык   

  

  

  20.02.26 

1 

    

  

        13.05.26 1 

2 

3,90% 

литера

тура   

  
  

    
  

    
  

  22.04.26 1       
1 

1,90% 

иност

ранны

й язык 

(англ.)   

  

  

  03.02.26 

1 

  

02.03.

26 

1 

  21.04.26 1   

07.05.20

26 

21.05.20

26 2 

5 

7,40% 

алгебр

а 

  

19.01.26 

1 

  25.02.26 

1 

    

  

  09.04.26 1   

05.05.20

26 

14.05.20

26 2 

4 

7,80% 

геомет

рия   

27.01.54 
1 

  26.02.26 
1 

    
  

        12.05.26   
3 

8,80% 

вероят

ность 

и 

статис

тика   

26.01.26 

1 

    

  

    

  

        15.05.26 1 

2 

5,80% 

инфор

матик

а   

  

  

  24.02.26 

1 

    

  

            

1 

5,80% 

истор

ия   

28.01.26 
1 

    
  

  

17.03.

26 
1 

  14.04.26 1       
3 

7,10% 

геогра

фия 
  

  

  

    

  

  

 

25.03.

2026 

1 

            

1 

5,80% 



общес

твозна

ние   

  

  

    

  

    

  

  17.04.26 1       

1 

5,80% 

биоло

гия    

  
  

  04.02.26 
1 

  

18.03.

26 
1 

        20.05.26 1 
3 

5,80% 

химия         10.02.26 1               08.05.26 1 2 5,80% 

физик

а   

23.01.26 
1 

    
  

    
  

        04.05.26 1 
2 

5,80% 

ОБЗР                     24.04.26 1       1 5,80% 

физич

еская 

культу

ра   

  

  

  05.02.26 

1 

  

05.03.

26 

1 

  16.04.26 1       

3 

8,80% 

техно

логия   

  
  

  02.02.26 
1 

    
  

            
1 

5,80% 

10а 

класс   

  
  

    
  

    
  

                

русск

ий 

язык   

15.01.26 

1 

    

  

  

12.03.

26 

1 

  23.04.26 1       

3 

8,80% 

литера

тура(б

аза)   

  

  

    

  

    

  

  15.04.26 1   05.05.26   

2 

3,90% 

литера

тура 

(проф

иль)   

  

  

    

  

    

  

  22.04.26 1       

1 

1,20% 

иност

ранны

й язык 

(англ.)   

27.01.26 

1 

  19.02.26 

1 

  

17.03.

26 

1 

    1   

07.05.20

26 

14.05.20

26 2 

6 

9,80% 

алгебр

а и 

начала 

матем

атичес

кого 

анализ

а   

28.01.26 

1 

    

  

  

10.03.

2026 

23.03.

2026 

2 

  29.04.26 1   

 

13.05.20

26 2 

5 

7,40% 



геомет

рия   

  
  

  10.02.26 
1 

  

18.03.

26 
1 

  14.04.26 1   19.05.26 1 
4 

7,80% 

вероят

ность 

и 

статис

тика   

  

  

    

  

    

  

        21.05.26 1 

1 

5,80% 

инфор

матик

а   

22.01.26 

1 

    

  

    

  

        15.05.26 1 

2 

3,90% 

истор

ия   

  
  

  26.02.26 
1 

    
  

  16.04.26 1       
2 

8,80% 

геогра

фия   

  
  

    
  

    
  

  27.04.26 1   04.05.26 1 
2 

5,80% 

общес

твозна

ние 
  

  

  

  18.02.26 

1 

    

  

  

 

29.04.20

26.04.20

26 1       

2 

5,80% 

биоло

гия 

(база)   

  

  

    

  

    

  

        12.05.26 1 

1 

5,80% 

биоло

гия 

(проф

иль)   

  

  

    

  

  

06.03.

26 

1 

        12.05.26 1 

2 

3,90% 

химия                     24.04.26 1       1 5,80% 

химия 

в 

задача

х   

  

  

    

  

    

  

        

13.05.2-

26 1 

1 

5,80% 

физик

а   

29.01.26 
1 

    
  

    
  

  20.04.26 1   18.05.26 1 
3 

5,80% 

физик

а в 

задача

х   

  

  

    

  

    

  

  29.04.26 1       

1 

5,80% 

ОБЗР                     10.04.26 1       1 5,80% 

физич

еская   

  
  

  05.02.26 
1 

  

05.03.

26 
1 

  16.04.26 1       
3 

8,80% 



культу

ра 

индив

идуал

ьный 

проек

т   

  

  

    

  

    

  

        22.05.26 1 

1 

5,80% 

практ

икум 

по 

русско

му 

языку   

  

  

    

  

    

  

  17.04.26         

1 

5,80% 

11а 

класс   

  
  

    
  

    
  

            
  

  

русск

ий 

язык   

  

  

  05.02.26 

1 

    

  

  20.04.26 1   07.05.26 1 

3 

8,80% 

литера

тура   

27.01.26 
1 

    
  

  

13.03.

26 
1 

  29.04.26 1       
3 

5,80% 

иност

ранны

й язык 

(англ.)   

21.01.26 

1 

  13.02.26 

1 

  

05.03.

2026 

19.03.

2026 

2 

  21.04.26 1   12.05.26 1 

6 

8,80% 

алгебр

а и 

начала 

анализ

а   

28.01.26 

1 

    

  

  

23.03.

26 

1 

        20.05.25 1 

3 

5,80% 

геомет

рия   

20.01.26 
1 

    
  

  

10.03.

26 
1 

        05.05.26 1 
3 

8,80% 

вероят

ность 

и 

статис

тика   

  

  

    

  

    

  

  24.04.26 1       

1 

5,80% 

инфор

матик

а   

  

  

    

  

    

  

        13.05.26 1 

1 

5,80% 



истор

ия   

  
  

  19.02.26 
1 

    
  

  16.04.26 1       
2 

5,80% 

общес

твозна

ние   

  

  

  14.02.26 

1 

  

14.03.

26 

1 

  18.04.26 1   25.05.26 1 

4 

5,80% 

геогра

фия   

  
  

    
  

    
  

  17.04.26 1       
1 

5,80% 

биоло

гия   

  
  

    
  

    
  

        18.05.26 1 
1 

5,80% 

химия 
  

  
  

    
  

  

24.03.

26 
1 

            
1 

5,80% 

физик

а   

  
  

  04.02.26 
1 

    
  

        06.05.26 1 
2 

5.80% 

ОБЗР                     27.04.26 1       1 5.80% 

физич

еская 

культу

ра   

  

  

  05.02.26 

1 

  

05.03.

26 

1 

  16.04.26 1       

3 

5.80% 

практ

икум 

по 

матем

атике   

  

  

    

  

    

  

  11.04.26 1       

1 

5,80% 

практ

икум 

по 

русско

му 

языку   

  

  

    

  

    

  

        21.05.26 1 

1 

5,80% 
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